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Napisali do Listu do Parafian

1 maja
Dzień beatyfikacji przeżyłam w dobrym nastroju, choć sercem byłam w Rzymie. Udało się to 
jakoś  bardziej  przez  modlitwę  przy  TV.  Mąż  i  dzieci  poszli  do  miasta  i  tam  byli  przy 
telebimie. Ten wspaniały dzień jakby nie przeszedł. Życie trwa. Ogólnie wszyscy w moim 
otoczeniu  wzbogaciliśmy się  duchowo w wytrwałość  na  to  trudne  życie.  Jego mądrość  i 
niezmienne wprowadzanie jej w codzienność będzie naszym programem na dugi czas. Dotąd 
bł. ks. Stefan był u nas wspominany a teraz doszło Św. Janie Pawle módl się za nami.

Jaga

Dziękuję Bogu za ludzi w moim otoczeniu
Po latach zachorowałam. Zawsze byłam zdrowa, ale teraz wiek pokazał mi zużycie 

materiału. Dotąd starałam się odwiedzać i pomagać moim chorym koleżankom. Czułam przy 
tym zawsze taką naturalną radość, że im sprawia to przyjemność. Trochę mogłam im pomóc i 

sam widok mnie zdrowej był dla nich uspokojeniem. Teraz ja zaczęłam używać trzy pigułki 
dziennie. Pomagają mi one mój „nowy etap życia” równy chorym prowadzić jakby normalnie 

i znów umożliwia dalej żartować z naszej równości. Ostatnio przypadkiem zaczęłam pytać 
czy pamiętają jak powstało nasze sąsiedztwo z takim pomocowym odwiedzaniem. 

Oczywiście spowodowało to sąsiedzkie czytanie Pisma świętego. Ono nas złączyło. Dziękuję 
Bogu, że jest to naturalny owoc nie wymagający pracy „zaprzyjaźnionej”. Tak bratersko 
złączony jest nasz cały prawie 30 mieszkaniowy dom. Każde spotkanie to radość!

Magdalena

Sól i światło
Jedynie Jezus jest prawdziwym Nauczycielem, 
jedynie Jezus głosi niezmienne orędzie, które 
zaspokaja najgłębsze tęsknoty ludzkiego serca, 
bowiem tylko On wie, On wie, co kryje się w 
sercu każdego człowieka (por. J 2,25). Dzisiaj 
Jezus wzywa was, byście byli solą i światłem 
świata,  byście  wybierali  dobro,  żyli  według 
zasad  sprawiedliwości  oraz  stali  się 
narzędziami miłości i pokoju. Jego wezwanie 
zawsze  oznacza  konieczność  dokonania 
wyboru między dobrem a złem, między świat-
łem a ciemnością, między życiem a śmiercią.

Jan Paweł II XVII ŚWIATOWY DZIFŃ MŁODZIEŻY 
W TORONTO, 25 LIPCA 2002



Najbliższe kalendarium
Msze św.

w niedziele święta – lipiec i sierpień: g. 7.30 9.00 10.30 12.00 18.30
w dni powszednie 8.30 18.30; w środy i soboty 8.30 17.00 18.30;

w I czwartek (8 VII i 4 VIII) i I piątek (1 VII i 5 VIII) g. 8.30 17.00 18.30
Nieszpory – niedziele g. 16.00

Okazja do Sakramentu Pojednania pół godziny przed każdą Mszą św. 

23 czerwca – Boże Ciało Msze św. 7.30 9.00 13.5 i 18.30
25 VI – sobota – Komunia święta chorych
27 VI – Matki Boskiej Nieustającej Pomocy
3-7 VII – obóz szkoleniowo wypoczynkowy Scholi Toruńskie Słoneczka
8-10 VII – Konwiwencja Mondowska
25 VII św. Krzysztofa
3 VIII – przyjecie pielgrzymów ze Świecia ok. 16.00
4 VIII – Msza św. w katedrze – wyjście Pieszej Pielgrzymki z Torunia na jasną Górę
4-13 VIII Minipielgrzymka
15 VIII – poniedziałek – odpust Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – Msze św. 
jak w niedziele
19-22 VIII Pielgrzymka Mondowska – przez Częstochowę – Lublin – Nałęczów i coś po 
drodze
26 VIII Matki Boskiej Częstochowskiej 
1 IX czwartek – modlitwy w intencji zmarłych w obronie Ojczyzny.

Błogosławiony Janie Pawle 
módl się za nami i prowadź nas
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